2020 年 8 月 14 日

 各     位

特別損失(臨時休業による損失)の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年 6 月期（2019 年 7 月１日から 2020 年 6 月 30 日）の連結決算において、下記の通

り特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失（臨時休業による損失）の内容

 新型コロナウイルス感染症の拡大に対する政府及び都道府県による休業要請を受け、店舗の臨時

休業を順次行っておりました。店舗の臨時休業期間中に発生した人件費・地代家賃・減価償却費等

227 百万円を臨時休業による損失として、特別損失に計上しました。

２．業績に与える影響

 上記の特別損失につきましては、本日公表の「2020 年 6 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に反

映しております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン シ ス テ ム

代表者役職氏名 代表取締役社長 日 高 大 輔

 （コード番号：３３２６）

問 い 合 わ せ 先
常務取締役 面 髙 英 雄

T E L 0 3 - 6 9 0 7 - 8 1 1 1 ㈹